1

EDITAL Nº 61/2019

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/2

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 42/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o Segundo Semestre de 2019, das avaliações

que ocorreram entre os dias 23 e 28 de maio de 2019 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia

03 e 04/06/2019, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para

realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 42/2019, os quais serão digitalizados

no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA 136617 9,0 NÃO CLASSIFICADO

2º PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 136688 5,0 NÃO CLASSIFICADO

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ODAIR DE CARVALHO RODRIGUES ARAUJO 136687 10,0 NÃO CLASSIFICADO

2º WISARA ALMEIDA DA SILVA 135971 6,0 NÃO CLASSIFICADA

2

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KEYLIANE DOS ANJOS LEITAO 135943 10,0 NÃO CLASSIFICADA

2º NATALIA DIAS GUIMARAES 135984 10,0 NÃO CLASSIFICADA

3º MILENA DE SOUSA FEITOSA 136257 - NÃO AUSENTE

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 28 de maio de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018